

TanssiDans Ry

Toimintasuunnitelma ja talousarvioesitys 2024

TanssiDans ry (myöhemmin "seura") perustehtävä, visio, strategia ja tavoite. Lisäksi dokumentissa kuvataan seuran toimintasuunnitelma, tavoiteohjelma sekä talousarvioesitys vuodelle 2024.

1. Varsinainen toiminta

Seuran perustehtävänä on edistää tanssiharrastusta ja tanssiurheilua, sekä ylläpitää ja kehittää tanssiurheiluvallmentajien ja -tuomareiden lajitaidon ja -tiedon tasoa. Seura toteuttaa perustehtävänsä järjestämällä jäsenistölleen tanssiurheilun alkeis- ja jatkotason harrastustoimintaa, tanssia aikuisille kuntoilumuotona, tanssiurheiluvallmennusta ja kilpailutoimintaa. Seuran tehtävänä on lisäksi kehittää ja lisätä lasten, nuorison ja aikuisten jokaisen tason tanssijan tanssiurheilua ja -harrastusta. Huippu-urheilun kehittämistä tehdään rinnakkain seuran muun kehitystyön kanssa.

Seuran toiminnalla pyritään sääntöjen mukaisen perustehtävän ja sen tarkoituksen toteuttamiseen sekä tätä tukevaan varainhankintaan. Näiden lisäksi seura harjoittaa alaansa liittyvää julkaisutoimintaa sekä järjestää tanssi- ja muita kulttuuritilaisuuksia. Seura noudattaa perustehtävän harjoittamisessa toimintaa sääteleviä lakeja ja muita yleisiä ohjeistuksia.

Seuran visiona on tukea tanssijoiden elämäntilanteiden mukaista kasvua harrastuksen kautta, missä huomioidaan harrastajien eri ikäkausien ja elämäntilanteisiin liittyvät haasteet ja siirtymävaiheet.

Seuran tavoitteena on tarjota monipuolinen ja kasvattava tanssiurheiluharrastus seuran jäsenille harrastetasosta riippumatta. Tavoitteen saavuttamiseksi on määritelty toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet, joita seurataan ja mitataan järjestelmällisesti. Taloudellisilla tavoitteilla tarkoitetaan euromääräisiä tuotto- ja kulueriä ja näiden erotusta kulujäämää. Toiminnallisilla tavoitteilla tarkoitetaan määrällisiä ja mahdollisuuksien mukaan laadullisia tavoitteita.

TanssiDansin tavoitteena on tuoda positiivinen pedagogiikka urheiluvallmennukseen. Hankkeen avulla lisätään seuran toimijoiden (vallmentajien, tanssijoiden, toimihenkilöiden sekä vanhempien) taitoja positiivisessa pedagogiikassa sekä tunnetaitojen opetuksessa ja oppimisessa. Näin vahvistetaan seuralaisten taitoja rakentaa seura, joka on sitouttava yhteisö varsinkin nuorille. Koulutuskokonaisuus rakennetaan siten, että se toimii yli seura- ja lajirajojen. Toimintaa toteutetaan vahvassa vuorovaikutuksessa sekä yhteistyössä varhaiskasvatuksen ja koulumaailman kanssa. Hanke yhdistää innovatiivisia ja sitoutuneita tanssiurheiluvallmennuksen, positiivisen pedagogiikan, psyykkisen vallmennuksen ja koulumaailman osaajia. Yhdessä he kehittävät ja toteuttavat positiivisen pedagogiikan ja urheiluvallmennuksen yhdistämisen mallin. (Hankkeeseen haetaan rahoitusta.)

Seura tulee hakemaan lisäksi seuratoiminnan kehittämistukea vuodelle 2024. Hallitus päättää kehittämishankkeen sisällöstä tarkemmin ja varaa taseesta hankkeeseen liittyvän omarahoituksen osuuden tarvittaessa.

Seura on tekemässä vuoden 2023 lopulla lasten ja nuorten, aikuisten ja myös ensimmäistä kertaa huippu-urheilun Olympiakomitean tanssiurheilun tähtimerkkejä. Toimintasuunnitelman tekemisen aikaan ei ole vielä sovittu auditoinnin tarkkaa ajankohtaa.

Vuoden 2024 aikana seura vie tavoitteellisesti eteenpäin jo aloitettuja kehittämistoimenpiteitä, jatkaa toiminnan kehittämistä toimeenpanemalla uusia kehittämishankkeita, sekä ylläpitää aktiivista yhteistyötä eri tanssiurheiluseurojen ja muiden alan keskeisten sidosryhmien kanssa.

1.1 Harjoitustoiminta

Seura järjestää kevät- ja syyskaudella säännöllistä tanssiurheiluvuorosta viikoittain kaikille seuran tanssijoille (kilpailevat parit, kunto- ja harrasteliikkujat). Tanssijoille on järjestetty vähintään yksi ohjattu harjoitteluvuoro viikossa ja vapaaharjoitusvuoroja omaa harjoittelua varten. Kilpaileville pareille järjestetään lisäksi kesäharjoituksia kesä- ja elokuussa sekä paripalavereita kaksi/kolme kertaa vuodessa laadittujen parisuunnitelmien toteutumisen varmistamiseksi harrastetason (ml. huippu-urheilijat) mukaan.

Seuran toimintaan kuuluu myös erilaisten valmennustapahtumien järjestäminen, joiden tavoitteena on yhdistää seuran valmennusryhmät toimimaan yhdessä ja auttaa yksilöitä erilaisilla tanssijan poluilla. Tätä toimintaa kehitetään jatkuvasti tanssijoiden, valmentajien, sekä jäsenistön toiveiden pohjalta. Huippu-urheiluun liittyviä kuluja seurataan osana valmennustoiminnan kuluseurantaa. Erillisellä hallituksen päätöksellä seura voi tukea myös vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten tanssiharrastusta

Seuran toiminnassa korostuu aktiivinen leiritoiminta. Seura järjestää tanssijoille erilaisia leirejä kuten mm.

- kevät- ja syyskaudella yhden Aktiivipäivä-valmennuspäivän kaikille paritanssijoille,
- kesäkuussa useamman päivän kesäleirin kaikille paritanssijoille,
- syyskauden alussa starttileirin kilpaileville pareille,
- kevätkaudella ja syyskaudella erillisleirejä tarpeen mukaan,
- kevät- ja syyskaudella seura järjestää lisäksi lastentanssipäivän perheille.

Seuran leiritoiminnan tavoitteena on, että leireille pyritään saamaan mukaan kaikki seuran jäsenet ja parien vanhemmat, jotta seuran toimintaan saadaan enemmän yhdessäoloa ja aktiivisuutta. Leiripäivillä tutustutaan myös muihin lajeihin, jotka tukevat tanssiurheilua. Muiden tanssiurheiluseurojen pareja kutsutaan leiripäiville tanssiurheiluseurojen välisen yhteistyön ja lajin kehittämiseksi. Seuran valmentajilla on laaja tietotaito kansainvälisestä valmennus toiminnasta sekä kiitettävät yhteydet kansainvälisiin huippuvalmentajiin. Leiripäivinä toteutetaan kansainvälisiä valmentajavierailuja ja koulutusseminaareja tarpeen mukaan. Seura tukee kilpailevien parien maajoukkue-toimintaa ja ulkomaisten valmentajien ryhmätunteihin osallistumista muutaman kerran vuodessa taloustilanteen sen mahdollistaessa.

Seura järjestää MyHobby-koulukerhoja Kantvikin ja Kartanonrannan kouluissa Huomaa Hyvä-projektin muodossa.

Seuralla on toimiva asiantuntijatoiminnan toimintamalli huomioiden lajin tarpeet urheilijan polun eri vaiheet ja urheilijoiden tarvitsemat tukitoimet. Tämä sisältää fysioterapian, lihashuollon, lääkärin, ravitsemustiedon ja psyykkisen valmennuksen ohjausta ja opetusta. Valmentajat hyödyntävät asiantuntijoita valmennusprosessissa seuran laatiman Tukeen ohjaamisen- kaavion kautta.

Seuralla on käytäntöjä valmennustiimien muodostamiseen ja tiimien toimintaan. Tiimien toiminta on valmentajajohtoista ja asiantuntijatoiminta on prosessi, joka on suunnitelmallista ja osana päivittäisvalmennusta.

Vuonna 2022 seura aloitti kehittämään tanssijan fyysisen ja teknisen kehityksen mittaamista, johon liittyvä kehittämistyö jatkuu suunnitellusti vuonna 2024. Mitattaviksi tekijöiksi on tunnistettu mm. lihastasapaino, fyysiset ja tekniset ominaisuudet ja rytmiikka. Mittauksen kohderyhmät on määritelty mm. iän perusteella. Fyysinen mittaus toteutetaan yhteistyössä pääkaupunkiseudun urheiluakatemia toimijoiden kanssa. Tavoitteena toteuttaa testit jotka ovat valtakunnallisesti vertailukelpoisia.

Laadukkaan valmennuksen takaamiseksi, seura järjestää valmentajille järjestelmällisesti koulutuksia. Valmentajat pitävät valmentajapalavereja viikoittain.

1.1.1 Harjoitustoiminnan toiminnalliset tavoitteet ja mittarit

Seura on määritellyt neljätoista (14) harjoitustoiminnan toiminnallista tavoitetta: laadukas viikoittainen ryhmätuntivalmennus, paripalaverit valmentajan kanssa kaikille kilpaileville pareille, muiden valmennustapahtumien järjestäminen, ohjattujen harjoitusten järjestäminen, aktiivipäivän järjestäminen syksyille, aktiivipäivän järjestäminen keväälle, ikärileirit, erillisleirit, starttileiri, kesäleiri, lastentanssipäivä, laadukkaan valmennuksen takaaminen, koulukerhot ja ravitsemuskoulutus.

Harjoitustoiminnan toiminnalliset tavoitteet, mittarit, tavoitetaso ja toteuma on kuvattu Taulukossa 1.

Tavoite	Mittari	Tavoitetaso	Toteuma 2024
Järjestetään laadukas viikoittainen ryhmätuntivalmennus	Ryhmämäärä Oppilasmäärä ryhmässä Laadukas ja johdonmukainen valmennus	Kevät 34 eri ryhmää Syksy 40 eri ryhmää 10-20 hlö/ryhmä riippuen ryhmästä Käytetään koulutettuja ja seuran ammattilais- ja amatööri valmentajia ja lisäkoulutetaan heitä	

Mahdollistetaan pari-palaverit valmentajan kanssa kaikille kilpaileville pareille suunnitelmallisuuden takaamiseksi.	Palaverimäärä	80-120 palaveria / vuosi	
Järjestetään muita valmennustapahtumia	Tapahtumamäärä	4-8 tapahtumaa	
Järjestetään ohjattuja harjoituksia	Ryhmämäärä	1krt/viikko	
Aktiivipäivä kaikille seuran pareille /kevät	Ryhmämäärä Tanssijamäärä	7 ryhmää 100 tanssijaa	
Aktiivipäivä kaikille seuran pareille /syksy	Ryhmämäärä Tanssijamäärä	7 ryhmää 100 tanssijaa	
Ikärileirit kevät	Ryhmämäärä Tanssijamäärä	3 ryhmää 40 tanssijaa	
Erillisleirit syksy	Ryhmämäärä Tanssijamäärä	3 ryhmää 40 tanssijaa	
Starttileiri elokuussa kaikille seuran pareille ja ulkopuolisille	Ryhmämäärä Tanssijamäärä	8 ryhmää 140 tanssijaa	
Järjestetään kesäleiri kesäkuussa kaikille seuran pareille ja ulkopuolisille	Ryhmämäärä Tanssijamäärä	8 ryhmää kesäkuu 140 tanssijaa	
Järjestetään lastentanssipäivä perheille	Perhemäärä	15 perhettä	
Laadukkaan valmennuksen takaaminen seurassa	Koulutukset valmentajille	6 koulutuspäivää vuodessa	
Koulukerhot	Kerhojen määrä Tanssijoiden määrä	3 kerhoa 45 tanssijaa	
Ravitsemuskoulutus	Ravitsemuskoulutus	1 koulutuskerta	

Taulukko 1. Harjoitustoiminnan toiminnalliset tavoitteet ja mittarit

1.1.2 Harjoitustoiminnan talousarvio

	TP 2022	TA 2024	TOT 2024	ERO (TA – TOT)
Tuotot	100 642	109 200		
Kulut	-101 746	-116 005		
Kulujäämä	-1 104	-6 805		

Taulukko 2. Harjoitustoiminnan talousarvio

1.2 Kilpailutoiminta

Seura järjestää talkootyöperiaatteella 18.-19.5.2024 Ikäkausimestaruuskilpailut Opinmäen koululla Espoossa. Seura on jo aloittanut suunnittelut kilpailun toteuttamiseksi. Kilpailun toteuttamisessa korostuu seuran jäsenten aktiivisuus, ikäkausimestaruuskilpailujen ollessa yksi vuoden merkittävimmistä tanssiurheilutapahtumista. Ikäkausimestaruuskilpailujen jälkeen seura järjestää kiitokseksi talkoojuhlan kaikille kilpailun järjestämiseen osallistuneille.

Seura tulee myös hakemaan tanssiurheiluliitolta seurakilpailuja syksyksi 2024.

Seuran omat kilpatanssiparit osallistuvat aktiivisesti kotimaan seurakilpailuihin, valtakunnallisiin kilpailuihin, GP-, IKM, SM- ja kansainvälisiin kilpailuihin sekä ulkomailla järjestettäviin kilpailuihin. Seura tukee SM-kilpailuihin osallistuvia pareja. Seuran parit osallistuvat myös IKM ja SM joukkuekilpailuihin. Lisäksi seuran latinoshow-tanssijat osallistuvat FDO:n kilpailutoimintaan 2024 aikana.

Seura seuraa ja dokumentoi systemaattisesti seuran urheilijoiden tuloksia.

1.2.1 Kilpailutoiminnan toiminnalliset tavoitteet ja mittarit

Seura on määritellyt viisi (5) kilpailutoiminnan toiminnallista tavoitetta: IKM kilpailut, seura- tai valtakunnalliset kilpailut, seuran parien ja latinoshow tanssijoiden osallistuminen kotimaassa järjestettäviin kilpailuihin, seuran parien osallistuminen ulkomailla järjestettäviin kilpailuihin.

Kilpailutoiminnan toiminnalliset tavoitteet, mittarit, tavoitetaso ja toteuma on kuvattu Taulukossa 3.

Tavoite	Mittari	Tavoitetaso	Toteuma 2024
Ikäkausimestaruuskilpailut Opinmäenkoululla 18.-19.5.2023	Osallistujamäärä Katsojamäärä	200 paria 35 joukkuetta 500 hlö	

Seurakilpailut Veikkolan koululla syksy 2024	Osallistujamäärä	100 paria	
Seuran parien osallistuminen kotimaassa järjestettäviin kilpailuihin	Osallistumiskertoja	200	
Seuran latinoshow - tanssijoiden osallistuminen kotimaassa järjestettäviin kilpailuihin	Osallistumiskertoja	3	
Seuran parien osallistuminen ulkomailla järjestettäviin kansainvälisiin kilpailuihin	Osallistumiskertoja	25	

Taulukko 3. Kilpailutoiminnan toiminnalliset tavoitteet ja mittarit

1.2.2 Kilpailutoiminnan talousarvio

	TP 2022	TA 2024	TOT 2024	ERO (TA – TOT)
Tuotot	19 845	52 000		
Kulut	-13 252	-36 600		
Kulujäämä	6 593	15 400		

Taulukko 4. Kilpailutoiminnan talousarvio

1.3 Varsinainen toiminta

Seuran toiminta nojaa suureen määrään vapaaehtoistekijöitä. Seuran toiminnasta vastaa hallitus. TanssiDans kuuluu Suomen tanssiruheiluliittoon sekä Etelä-Suomen liikunta ja urheilu -järjestöön. Yhteistyötä tehdään myös muita urheilulajeja edustavien tahojen kanssa.

Seuran sisäisen tiedottamisen tärkeimmät kanavat ovat myClub -järjestelmä, seuran nettisivusto sekä jäsenistölle sähköpostitse lähetettävät tiedotteet.

Nettisivusto ja sosiaalinen media toimii myös seurasta ulospäin suuntautuvan tiedottamisen kanavana. Seura painattaa mainoksia ja kirjoittaa juttuja Kirkkonummen Sanomiin mm. kilpailumenestyksestä ja erilaisista tapahtumista.

Kirkkonummipäivillä ja muissa soveltuviissa tilaisuuksissa pääkaupunkiseudulla seura esittelee toimintaansa ja innostaa kirkkonummelaisia tanssin monista mahdollisuuksista. Seura ostaa kirjanpito- ja palvelut sekä osittain sosiaalisen median palvelut ulkopuolisilta palveluntuottajilta.

Hallituksen itsearviointi toteutetaan loppuvuodesta. Palautetta seuran toiminnasta kerätään lisäksi koko jäsenistöltä erillisillä palautekyselyillä lapsille ja aikuisille. Lisäksi vanhemmille järjestetään tiedotustilaisuuksia, joissa jaetaan tietoa seuran toiminnasta ja vastaanotetaan palautetta.

1.3.1 Varsinaisen toiminnan toiminnalliset tavoitteet ja mittarit

Seura on määritellyt kaksi (2) toiminnallista tavoitetta: Kirkkonummen Sanomissa julkaistut jutut TanssiDansista, ja laadukkaan toimihenkilöiden toiminnan takaaminen seurassa.

Toiminnalliset tavoitteet, mittarit, tavoitetaso ja toteuma on kuvattu Taulukossa 5.

Tavoite	Mittari	Tavoitetaso	Toteuma 2024
Kirkkonummen Sanomissa julkaistut jutut TanssiDansista	Kertamäärä	6	
Laadukkaan toimihenkilöiden toiminnan takaaminen seurassa	Stul tai Eslun koulutus	5 koulutus kertaa	

Taulukko 5. Varsinaisen toiminnan toiminnalliset tavoitteet ja mittarit

1.3.2 Varsinaisen toiminnan muut kulut talousarvio

	TP 2022	TA 2024	TOT 2024	ERO (TA – TOT)
Tuotot	3 535	2 200		
Kulut	-19 468	-21 002		
Kulujäämä	-15 933	-18 802		

Taulukko 6. Varsinaisen toiminnan muut kulut talousarvio

2. Varainhankinta

Toimintasuunnitelman laatimisajankohtana (30.9.2023) seuralla oli yhteensä 509 jäsentä. Seura pyrkii pitämään nykyisen jäsenmäärän sekä kasvattamaan jäsenmäärän 530 henkilöön vuoden 2024 aikana. Uusia ryhmiä pyritään keskittämään kasvukeskuksiin parhaille ajoille. Salivuorojen haussa pyritään tekemään hyvää yhteistyötä kunnan kanssa.

Seura tulee perustamaan TanssiDans FanClubin vuonna 2024. FanClubin tarkoituksena on tukea TanssiDans seuraa ja lisätä yhteisöllisyyttä. Toteuttaakseen tarkoitusta FanClub tulee järjestämään yhteisöllistä toimintaa FanClubiin liittyneille. Toimintamuodot tulevat muotoutumaan tarkemmin FanClubin toiminnan käynnistyessä.

Vuoden aikana tullaan järjestämään kaksi näytöstä, keväällä kevätnäytös ja joulukuussa joulunäytös. Näytökset lisäävät yhtenäisyyttä seuran sisällä ja antavat tanssijoille lisää esiintymiskokemusta. Näytösten kautta myös vanhemmat pääsevät mukaan toimintaan. Seuran parit esiintyvät myös muissa näytöksissä ja tapahtumissa. Seura voi tehdä myös muuta varainhankintaa. Muuhun varainhankintaan liittyvät asiat käsitellään tapauskohtaisesti hallituksessa.

Seura kehittää parhaillaan toimintamallia, jonka tavoitteena mm. selkeyttää ja tehostaa tanssijoiden sponsoriyhteistyöhön liittyviä käytäntöjä.

2.1.1 Varainhankinnan toiminnalliset tavoitteet ja mittarit

Seura on määritellyt kolme (3) varainhankinnan toiminnallista tavoitetta: kevätnäytöksen järjestäminen jäsenistölle, joulunäytöksen järjestäminen jäsenistölle ja jäsenmäärä.

Varainhankinnan toiminnalliset tavoitteet, mittarit, tavoitetaso ja toteutuma on kuvattu taulukossa 7.

Tavoite	Mittari	Tavoitetaso	Toteuma 2024
Järjestetään kevätnäytös koko jäsenistölle	Katsojamäärä Tanssijamäärä	400 hlö 200 hlö	
Järjestetään joulunäytös koko jäsenistölle	Katsojamäärä Tanssijamäärä	400 hlö 200 hlö	
Jäsenmäärä	Henkilömäärä	530 jäsentä 80 uutta jäsentä	
FanClub	Henkilömäärä Yritysmäärä Tapahtumien määrä	300 jäsentä 10 jäsentä 5 tapahtumaa	

Taulukko 7. Varainhankinnan toiminnalliset tavoitteet ja mittarit

2.1.2 Varainhankinnan talousarvio

	TP 2022	TA 2024	TOT 2024	ERO (TA – TOT)
Tuotot	25 634	37 300		
Kulut	-6 656	-7 720		
Kulujäämä	18 978	30 010		

Taulukko 8. Varainhankinnan talousarvio

3. Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Seura saa mahdollisia korkotuottoja pankkitililtä. Seuran hallitus arvioi ja toteuttaa mahdollisia sijoitustoimia.

3.1.1 Sijoitus- ja rahoitustoiminnan talousarvio

	TP 2022	TA 2024	TOT 2024	ERO (TA – TOT)
Tuotot	0,00	0,00		
Kulut	0,00	0,00		
Kulujäämä	0,00	0,00		

Taulukko 9. Sijoitus- ja rahoitustoiminnan talousarvio

Liite 1: Talousarvio 2024